
  
 
 
    UCHWAŁA  Nr  XI/83/07 
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 listopada 2007 r.  
 
w sprawie  realizacji obowiązków wynikających z ustawy lustracyjnej 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 4 pkt 32, 
art. 7 ust. 5, art. 8 pkt 31, ustawy z dnia  18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o 
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych 
dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 7 września 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 165, poz. 
1171 ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
      § 1  
 
Celem realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 18 października 2006 r. o 
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 
oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592, z późn. zm.) oraz z ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 165, poz. 
1171 ) zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kowale Oleckie do:  
1) niezwłocznego powiadomienia Sekretarza Gminy oraz Skarbnika Gminy o obowiązku  
    przedłoŜenia oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy  
    lustracyjnej, Radzie Gminy Kowale Oleckie w terminie 3 miesięcy od dnia doręczenia  
    powiadomienia oraz poinformowania o skutku niedopełnienia tego obowiązku, 
2) przekazanie oświadczeń lustracyjnych Sekretarza Gminy oraz Skarbnika Gminy  
    niezwłocznie do Biura Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej.  
  
      § 2  
 
Traci moc uchwała Nr V/27/2007 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 marca 2007 r.  
w sprawie realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 18 października 2006 r.  
o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 
oraz treści tych dokumentów ( Dz. U. Nr 218, poz. 1592, z późn. zm. ). 
 
      § 3   
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
        
       Przewodniczący Rady Gminy  
        
               Krzysztof Bartczak   


